АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        14.01.2021     №     1-п
пос.Калинин

	«О плане работы администрации
муниципального образования Калининский сельсовет на 1 квартал 2021 года»

	1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Калининский сельсовет на 1 квартал 2021 года согласно приложению.

	2. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                               А.В. Лотарев

Разослано: администрации района, прокурору района
									      Приложение
                                                                            к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
                                                                            от  14.01.2021   № 1-п

	П Л А Н      Р А Б О Т Ы

администрации муниципального образования Калининский сельсовета
на  1    квартал   2021 года

	№
п/п

          Мероприятия
	Срок
исполнения

Ответственные

	1
	Анализ исполнения  бюджета за 2020 год
	1 квартал
	Гапотченко Д.М. –специалист 1 категории-бухгалтер

	2.
	Обновление делопроизводства по номенклатуре дел  на 2021 год
	январь
	Тюрькина В.А. – зам.главы администрации сельсовет

	3.
	Отчет главы администрации о проделанной работе за 2020 год перед Советом депутатов
	март
	Лотарев А.В. – глава администрации сельсовета

	4.
	Постановка юношей на первичный военный учет.
	январь
	Разумная О.А. – спец. 2 категории

	6.
	Подготовка  и проведение народного гулянья «Масленица»
	март
	клубные работники, администрация сельсовета